权力时保持一致。3.本协议各方应在不违反法律法规、监管机构及

公司章程规定的前提下履行本协议项下的义务，并不得损害公司、

公司其他股东和债权人的合法权益。

2015年

05月 22

日

有效期至

2016年 12

月 31日

报告期内公司股东恪

守承诺，未发生违反

承诺的情形。

上海华合红钰投资管

理中心（有限合伙）;

上海华合投资咨询有

限公司

鉴于公司控股股东王昭阳已于 2015年 3月 24日将其所持有的华平

股份无限售流通股480万股以大宗交易的方式转让给优势资本旗下

基金上海华合红钰投资管理中心（有限合伙）以下简称“华合红钰”。

华合红钰的上述股份不予锁定。因此，优势资本旗下上海华合投资

咨询有限公司和华合红钰特向公司及王昭阳承诺如下：1、自华合

红钰受让王昭阳持有的华平股份480万股股份之日起十二个月内不

转让其受让的上述华平股份的股份。2、若华合红钰自受让上述华

平股份的股份之日起十二个月内转让上述股份，其转让收益归华平

股份所有。3、若华合红钰因未履行上述承诺对华平股份及王昭阳

造成实际损失，由华合红钰承担赔偿责任。若在上述承诺期间华平

股份发生资本公积转增股本、派送股票红利等使股份数量发生变动

的事项，上述承诺不转让的股份数量将相应调整。

2015年

03月 24

日

一年

报告期内公司股东恪

守承诺，未发生违反

承诺的情形。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

无

华平信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

31

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司使用24,000万元超募资金购买总部基地用房（包括购房款、购房税费及装修费等，具体金额以

房屋买卖协议的实际发生税费为准），合计面积约13,816.68平方米，建成华平信息技术股份有限公司的总

部基地，该议案经2013年7月29日召开的2013年第一次临时股东大会审议通过。公司已于2013年8月与上海

新江湾城投资发展有限公司正式签署商品预售房合同，房地产权证已于2015年3月底办理完成。目前该房

屋已经交付，并即将装修完成，公司已于2015年8月初搬入该办公楼。

华平信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 115,727,250 35.07%   69,436,350 122,858 69,559,208 185,286,458 35.09%

3、其他内资持股 115,727,250 35.07%   69,436,350 122,858 69,559,208 185,286,458 35.09%

   境内自然人持股 115,727,250 35.07%   69,436,350 122,858 69,559,208 185,286,458 35.09%

二、无限售条件股份 214,272,750 64.93%   128,563,650 -122,858 128,440,792 342,713,542 64.91%

1、人民币普通股 214,272,750 64.93%   128,563,650 -122,858 128,440,792 342,713,542 64.91%

三、股份总数 330,000,000 100.00%   198,000,000 0 198,000,000 528,000,000 100.00%

华平信息技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

33

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司2014年度资本公积金转增股本的方案：公司以2014年12月31日公司总股本330,000,000股为基数，进行

资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增6股，共计转增198,000,000股，转增后公司总股本将增加至

528,000,000股。

以上转增股本事项未引起公司股东结构变动、公司资产和负债结构变动。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2014年度资本公积金转增股本的方案：公司以2014年12月31日公司总股本330,000,000股为基数，进行

资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增6股，共计转增198,000,000股，转增后公司总股本将增加至

528,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

《公司2014年度资本公积金转增股本的预案》经第三届董事会第六次会议决议、第三届监事会第五次会议

决议审议通过后，提交公司2014年度股东大会审议，并由独立董事发表独立意见，审议通过后在规定时间

内进行实施，切实保证了全体股东的利益。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   以上股份变动情况均已完成了过户。